
Varighed: 1 time & 55 min.

Censur: Tilladt for børn over 11 år

Genre: Drama

Version: Med danske stemmer

Druk
Fire gymnasielærere og venner beslutter sig for at teste en teori om, 

at mennesket er født med en halv promille for lidt. Teorien lyder, at 

alkohol i blodet åbner sindet for omverdenen og får kreativiteten til at 

stige. Resultatet er opsigtsvækkende. Både undervisningen og 

resultaterne løfter sig, og vennerne begynder for alvor at mærke livet 

igen. I takt med, at genstandene ryger indenbords, skrider 

eksperimentet fremad for nogen, og af sporet for andre. 

Varighed: 1 time & 25 min.

Censur: Tilladt for alle

Genre: Familiefilm

Version: Med danske stemmer

Far til fire & vikingerne
Den ellers så sammentømrede familie er i krise. Onkel Anders 

tilmelder derfor familien et ophold på et familieterapisted, hvor 

de skal leve som vikinger. Elefanten Bodil er selvfølgelig med og 

kommer pludselig i fare, da hun bliver inddraget i en af de 

ivrige terapeuters selvopfundne øvelser. Og hjælper terapien 

ikke på sammenholdet, så sker der til gengæld noget, når det 

er Bodils liv, der er på spil!

Få altid nyeste info om, hvad der sker her i kino ved at tilmelde dig vores nyhedsbrev på www.gentoftekino.dk

Man. 28. sep. 17.15 ● Tirs. 29. sep. 20.00 ● Ons. 30. sep. 16:00 ● Tor. 1. okt. 20:00 
Fre. 2. okt 20:00 ● Lør. 3 okt. 16:00 ● Søn. 4. okt. 20:00 ● Man. 5. okt. 20.00 
Tirs. 6. okt. 20.00 ● Ons. 7. okt. 17:15 ● Tor. 8. okt. 20:00 ● Fre. 9. okt 17:00

Fredag 2. okt. 14.30 ● Lørdag 3. okt. 11:00 & 13.30 ● Søndag 4. sep. 11.00 & 13.30
Mandag 5. okt. 11:00 ● Tirsdag 6. okt. 11.00

  

Varighed: 2 timer og 30 min. 

Censur: Tilladt for børn fra 11. år

Genre: Krimi & Thriller

Version: Orig. vers. med danske undertekster

Tenet 
Christopher Nolans originale actionspækkede science fiction-værk, 

Tenet, har John David Washington i hovedrollen. Bevæbnet med kun 

ét eneste ord, Tenet, kæmper han for hele verdens overlevelse. Han 

rejser gennem en mørk verden fuld af international spionage på en 

mission, der bevæger sig ud over grænserne for tid, som vi kender 

det. Men det er ikke en tidsrejse. Inversion. 

SE DEN I 70 mm

Mandag 28. sep. 14.15 ● Tirsdag 29. sep. 17:00 ● Fredag 2. okt. 17:00
Mandag 5. okt. 16:30 ● Tirsdag 6. okt. 14:00 ● Onsdag 7. okt. 14:15

Varighed: 2 timer & 12 min.

Censur: Tilladt for børn fra 15. år 

Genre: Drama & thriller

Version: Orig. vers. med danske undertekster

Officer og spion
Nyt pragtværk fra mesterinstruktøren Roman Polanski. Den 5. januar 

1895 degraderes kaptajn Alfred Dreyfus, en ung lovende officer, for at 

have spioneret for Tyskland og dømmes til livsvarigt fængsel på 

Djævleøen. Blandt vidnerne til hans ydmygelse er Georges Picquart, 

der bliver forfremmet til at drive den militære efterretningsenhed, der 

fældede Dreyfus. Men da Picquart opdager, at hemmeligheder stadig 

overleveres til tyskerne, drages han ind i en farlig labyrint af bedrag.

Mandag 28. september 20.00 (70 mm) ● Søndag 4. oktober 16:00 (70 mm)

Program 28. september – 7. oktober

PREMIEREFILM



Program 28. september – 7. oktober

Varighed: 1 time & 50 min..

Censur: Tilladt for børn over 11. år

Genre: Drama

Version: Orig. vers. med danske undertekster

La belle époque
Hjertevarm, morsom, original og underfundig.. Den midaldrende, lidt 

livstrætte Victor, får sit liv vendt på hovedet den dag, Antoine, en 

succesrig iværksætter, tilbyder ham en unik form for underholdning. 

Antoines firma giver sine kunder mulighed for at dykke tilbage i en 

tidsperiode efter eget valg. Victor beslutter at genoplive den mest 

mindeværdige uge i sit liv, 40 år tidligere, da han mødte sit livs 

kærlighed.

Få altid nyeste info om, hvad der sker her i kino ved at tilmelde dig vores nyhedsbrev på www.gentoftekino.dk

Mandag 5. oktober 13.30 ● Tirsdag 6. oktober 17:00 

Onsdag 30. september 14:00

Varighed: 1 time og 30 min.

Censur: Tilladt for børn over 15 år

Genre: Drama

Version: Orig. vers. med danske undertekster

Livets bedste år
I 1966 instruerede Claude Lelouch den uforglemmelige ’Manden og 

kvinden’, som vandt både Guldpalmen og Oscar for bedste 

udenlandske film. Nu vender Lelouch tilbage til den gamle historie 

og lader Anne og Jean-Louis mødes igen – og også denne gang 

spilles de af Anouk Aimee og Jean-Louis Trintignant. Livets bedste år 

er en film om erindringens gave og kærlighedens evne til at modstå 

alle prøvelser. 



Særarrangementer
Få altid nyeste info om, hvad der sker her i kino ved at tilmelde dig vores nyhedsbrev på www.gentoftekino.dk

Onsdag 30. september 20:00 ● Varighed: ca. 2 timer inkl. pause ● Pris: 195 kr. 

Live mindekoncert til ære for Bent Fabricius-Bjerre
Vi vil alle huske Bent Fabricius-Bjerre for eftertiden i den musikalske arv han har efterladt sig. Derfor har jazzsangerinden 

Marie Helmer Mørck, operasangeren Jonathan von Schwanenflügel og koncertpianisten Alexander Ventegodt valgt at gå 

sammen for at fejre hans unikke syn på livet og hans store eftermæle.

De vil sammen med historiefortælleren Maria Junghans præsentere hans musik og fortælle publikum at netop Bent 

Fabricius-Bjerres musik er universel og forener det bedste fra begge verdener. Derfor elsker vi alle hans melodier, både unge 

som gamle. Egne klassiske værker bliver flettet sammen med Bjerres udødelige melodier, som Alley Cat, Forelsket i 

København og Matador. 

Lørdag 3. oktober 20:00 ● Varighed: ca. 1 time & 15 min. ● Pris: 180-220 kr.

Koncert Ben Chawes: Tidløs vokal jazz, pop & soul
”You made my night” – Ray Charles

Få en nærværende aften med tidløs vokal jazz, pop og soul og bliv draget af Ben Chawes’ varme stemme og forunderlige sange.

Siden hans anmelderroste debutalbum “Up Close” har sangeren, pianisten og entertaineren været på storstilet turné i Europe, 

Asien, Mellemøsten, USA og Canada. Han har sunget sig vej direkte ind i selveste Ray Charles hjerte. Og nu kan du opleve ham 

lige her i Gentofte Kino. Ben Chawes kombinerer jazzens finesser og improvisationer med poppens tilgængelighed og 

soulmusikkens varme glød. Det er en meget nærværende og intim koncertoplevelse, man er vidne til, når disse tre virtuose 

musikere går på scenen. 

Lørdag 10. oktober 20:00 ● Varighed: ca. 2 timer ● Pris: 150 kr. 

Forpremiere & vinsmagning
Tag med på en rejse til Syditaliens lange, varme aftener, når Gentofte Kino skyder efterårsferien i gang med forpremiere på den 

nye skønne danske komedie Madklubben.. Denne aften byder samtidig på vinsmagning med to italienske vine. Det bliver en helt 

enestående aften, der forlænger sommeren for en stund.

Marie, Vanja og Berling har kendt hinanden lige siden skoletiden. De tre kvinder er i deres livs efterår og slås med hver deres. Efter 

en turbulent tid hjemme i Danmark beslutter de at tage på madkursus til Syditalien. Rejsen bliver dog ikke helt den tur, de havde 

regnet med, og de hede sydlandske aftener byder på både flirt, jalousi og sandheder, der pludselig skal på bordet. Midt i virvaret 

opdager de tre dog, at livet har langt mere at byde på og at det aldrig er for sent…

Torsdag 1. oktober 17:00 ● Varighed: ca. 2 timer ● Pris: 50 kr. 

DR2 og Maria Månson præsenterer: 
Danmarkshistoriens mest forargelige film
Film vækker følelser, og sådan har det altid været! Men nogle emner får forargelses-kogekarret til at eksplodere allerede 

INDEN filmen har haft premiere. Men er det de samme ting, der provokerer os i dag som for 100 år siden? Og hvad fortæller 

de provokatoriske peaks om dansk filmhistorie før og nu, og hvad fortæller de om os som nation? I et nyt program stiller DR2 

og Maria Månson skarpt på de danske film, der har fået os helt frem på kanten af biografsæderne og skubbet til både filmens 

og vores grænser. Samtidig kårer de den danske film, der har forarget flest – og det er den I er inviteret ind at se torsdag den 

1. oktober. Først på selve aftenen offentliggøres den film, som er blevet valgt. Kom med til surprise-visning!

OBS: Der filmes til programmet undervejs



Få altid nyeste info om, hvad der sker her i kino ved at tilmelde dig vores nyhedsbrev på www.gentoftekino.dk

Særarrangementer

Tirsdag 20. oktober 20:00 ● Varighed: 1 time & 37 min. ● Pris: 100 kr. 

Forpremiere på det irske drama Herself 
Herself er et rammende aktuelt portræt af følgerne af familievold og af et system, der ikke virker, men også en hyldest til 

udholdenhed og sammenhold. Livet som fraskilt i Dublin med to små piger er ikke let, for der er ingen steder at bo. Så Sandra og 

døtrene, som hver weekend skal afleveres til samvær med deres far i den anden ende af byen, bliver indlogeret på et larmende 

lufthavnshotel, som ikke levner meget frihed til den lille familie. Med fysiske og psykiske ar efter års hustruvold og under pres fra 

bureaukratiet, døtre, der lider under situationen, to forskellige jobs, eksmandens tilnærmelser og løfter om, at de kan flytte 

sammen igen, træffer hun en stor beslutning. Hun begynder et selvbyggeri i enden af en have. Undervejs viser hjælpen sig at 

komme fra mange fronter, men den samlende kraft er Sandra. Sandra vil gøre 

alt for sine døtre, for sin frihed – og hun vil vise, at hun kan skabe sit eget liv. For sig selv.

Lørdag 31. oktober 20:00 ● Varighed: 2 timer & 12 min. ● Pris: 100 kr.

Halloween med kuldegysfremkaldende klassiker
Prisbelønnet djævleuddrivelse i Directors cut! Kom i den helt rette Halloween-stemning, når vi viser den kuldegysfremkaldende 

gyserklassiker Eksorcisten.  Og så viser vi den endda i den forlængede Director's cut-version med scener, du ikke så i originalen. 

Skuespillerinden Chris MacNeil bor i Georgetown med sin datter, 12-årige Regan. Chris begynder at lægge mærke til, at datteren 

opfører sig mere og mere underligt, og hendes mærkværdige adfærd får Chris til at søge læge. Men lægernes mange 

undersøgelser af hende fører ingen vegne, og det lykkes dem ikke at finde frem til, hvad der er galt. Alt imens forværres Regans 

tilstand til det ekstreme. Deres hus danner rammen om alverdens angstprovokerende fænomener. Chris opfordres til at opsøge en 

katolsk præst med erfaring indenfor eksorcisme.

½ pris for medlemmer af Biografklub Danmark

Søndag 25. oktober 19:30 ● Varighed: ca. 1 time & 45 min. ● Pris: 150 kr.

Kim Sjögren introducerer Anne-Sophie Mutter & John Williams 
Violinist Kim Sjögren præsenterer denne aften filmkoncerten Across the Stars. John Towner Williams er en verdenskendt amerikansk 

komponist og musiker. Han er en af de mest anerkendte filmmusikskabere, og hans musik har været nomineret til 49 Oscars – en 

rekord, der kun er overgået af Walt Disney. John Williams dirigerer et splinternyt album med mange af hans elskede filmtemaer i 

fantastiske nye variationer, der er skrevet specielt til hans superstjerneviolinist og samarbejdspartner Anne-Sophie Mutter. Her fra 

München i koncerten Across the Stars med velkendte temaer fra blockbuster-film, herunder Star Wars og Harry Potter. Med i 

koncerten er også værker der aldrig er hørt tidligere. 

Mandag 19. oktober 19:15 ● Varighed: ca. 2 timer ● Pris: 150 kr. 

Jørgen Leth introducerer I Walk & vi serverer rødvin
Gentofte Kino er stolte af at kunne byde Jørgen Leth velkommen, når han denne aften kommer og introducerer hans nye 

dokumentarfilm. Vi serverer et lækkert glas rødvin til alle gæster. 

”Livet er et mysterium, en form for labyrint eller gåde, der skal løses. Denne film er mit testamente – en rejse, hvorpå jeg vil lære at 

forstå mit liv, de beslutninger jeg har taget, og hvilke konsekvenser de har haft. Den er min søgen efter kærlighed og tilgivelse, som 

måske bliver forgæves.” Filmkunstner, sportsjournalist og digter Jørgen Leth overlevede et jordskælv i Haiti, men han har ikke været 

i stand til at gå ordentligt siden. Filmen er en personlig dokumentar om at håndtere alderdommen, når sulten efter livet endnu ikke 

er stillet


